



# InnoSound ApS

Egebakken 6, 3520 Farum

CVR-nr. 32 78 79 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019

---

Ole Vestergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	InnoSound ApS Egebakken 6 3520 Farum
	CVR-nr.: 32 78 79 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Vestergaard
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Associerede virksomheder</b>	Alpha Akustik ApS, Roskilde Alpha Lydisolering ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i holdingvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23.162 kr. mod -29.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390.411 kr. mod 438.031 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.162</b>	<b>-29.709</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	459.727	194.335
Andre finansielle indtægter	47.131	345.880
Øvrige finansielle omkostninger	-112.042	-3.109
<b>Resultat før skat</b>	<b>371.654</b>	<b>507.397</b>
1 Skat af årets resultat	18.757	-69.366
<b>Årets resultat</b>	<b>390.411</b>	<b>438.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	264.727	-318.504
Udbytte for regnskabsåret	150.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	703.635
Disponeret fra overført resultat	-24.316	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>390.411</b>	<b>438.031</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	922.588	647.861
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.432.076	1.616.587
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.354.664</u>	<u>2.264.448</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.354.664</u></b>	<b><u>2.264.448</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	509.252	356.292
Udskudte skatteaktiver	18.757	0
Andre tilgodehavender	268.455	237.500
Tilgodehavender i alt	<u>796.464</u>	<u>593.792</u>
Likvide beholdninger	<u>38.234</u>	<u>52.105</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>834.698</u></b>	<b><u>645.897</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.189.362</u></b>	<b><u>2.910.345</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	789.588	524.861
5 Overført resultat	2.087.211	2.111.526
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.106.799</u></b>	<b><u>2.769.287</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	59.750	66.843
Anden gæld	22.813	74.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.563</u>	<u>141.058</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>82.563</u></b>	<b><u>141.058</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.189.362</u></b>	<b><u>2.910.345</u></b>

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	0	67.562
Årets regulering af udskudt skat	-18.757	0
Regulering af tidligere års skat	0	1.804
	<u>-18.757</u>	<u>69.366</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	123.000	123.000
Tilgang i årets løb	10.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>133.000</u>	<u>123.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	524.861	840.526
Tilbageførsel af tidligere opskrivninger	0	10.000
Årets resultat	459.727	184.335
Udbytte	-195.000	-510.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u>789.588</u>	<u>524.861</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>922.588</u>	<u>647.861</u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Alpha Akustik ApS	Roskilde	30 %
Alpha Lydisolering ApS	Roskilde	19,8 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	524.861	843.365
Resultatandel	<u>264.727</u>	<u>-318.504</u>
	<b><u>789.588</u></b>	<b><u>524.861</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	2.111.527	1.407.891
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-24.316</u>	<u>703.635</u>
	<b><u>2.087.211</u></b>	<b><u>2.111.526</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	-52.900	-51.700
Udloddet udbytte	52.900	51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>52.900</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>52.900</u></b>
